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Komunikat z 30 czerwca 2008 r. 

Lubuski Oddział Wojewódzki NFZ w Zielonej Górze, uprzejmie informuje, iż od dnia 1 lipca 2008
r. rozpoczyna wydawanie za pośrednictwem terenowych biur RUM książeczek RUM według wzoru
dostosowanego do wymagań Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie
recept lekarskich. 
Z dniem 1 lipca 2008 r. zaprzestaje się wydruku i sprzedaży tzw. wolnych kuponów RUM, które służyły
m.in. do potwierdzania świadczeń opieki zdrowotnej czy wypisywania skierowań do innych placówek
medycznych na terenie województwa lubuskiego. Jednakże, z uwagi na to, że w niektórych terenowych
biurach RUM znajdują się zapasy papieru zawierające stary wzór graficzny, wydruk wkładek do
książeczek pacjentów według nowego wzoru, w tych biurach rozpocznie się po wyczerpaniu zapasów.

Tym samym od 1 lipca 2008 r. na terenie działania LOW NFZ będą funkcjonowały książeczki RUM ze
starą i nową szatą graficzną. 

W związku z powyższym leki refundowane mogą być wypisywane na drukach w książeczkach RUM
pacjentów, w obu szatach graficznych, jak również na receptach tzw. „białych” zgodnych z załącznikiem
nr 6 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie recept lekarskich
drukowanych przez Świadczeniodawców, po wcześniejszym pobraniu z Lubuskiego OW NFZ zakresu
numerów dla tych recept. 

Z dniem 1 lipca 2008 r. zaprzestaje się wydruku i sprzedaży tzw. wolnych kuponów usług medycznych. 

W związku z faktem, iż kupony usług medycznych RUM na terenie województwa lubuskiego służą
również do potwierdzania świadczeń opieki zdrowotnej oraz wypisywania skierowań na leczenie do
innych placówek medycznych, uprzejmie informuję, iż do dnia 31 grudnia 2008 r. istnieje możliwość
wykorzystywania ich do powyższych celów. 

W sytuacji nie posiadania przez pacjenta książeczki RUM, do potwierdzenia udzielonego świadczenia
służyć mogą również dotychczas niewykorzystane przez Świadczeniodawców tzw. „wolne kupony usług
medycznych” oraz druki recept numerowanych danego Świadczeniodawcy. 

Jednocześnie prosimy Państwa o wypisywanie pacjentom, którzy zamierzają korzystać ze świadczeń
medycznych poza województwem lubuskim, skierowań na drukach, których wzory załączamy do
niniejszego komunikatu.” 

Załącznik nr 1 - Skierowanie do laboratorium 

Załącznik nr 2 - Skierowanie do poradni specjalistycznej 

Załącznik nr 3 - Skierowanie do objęcia pielęgniarską opieką długoterminową 

Załącznik nr 4 - Skierownie na zabiegi fizjoterapeutyczne  
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